

Nr 408.

Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen med förslag till lag om överföring till hären av vissa marinen tilldelade värnpliktiga av 1919 års klass; given Stockholms slott den 27 maj 1919.

Under åberopande av bilagda utdrag av statsrådsprotokollet över sjöförsvarsärenden för denna dag vill Kungl. Maj:t härmed föreslå riksdagen att antaga följande

Förslag

till

Lag

om överföring till hären av vissa marinen tilldelade värnpliktiga av 1919 års klass.

Häri genom förordnas, att värnpliktiga av 1919 års klass, vilka vid marinen inskrivits till sjötjänst eller stationstjänst, må, i den omfattning Konungen bestämmer, överföras från marinen till hären; och skola sålunda överförda värnpliktiga tilldelas fotfolket.

Denna lag träder i kraft dagen efter den, då lagen, enligt därå meddelad uppgift, från trycket utkommit i Svensk författningssamling.

G U S T A F.

Erik Palmstierna.

*Utdrag av protokollet över sjöförvarsärenden, hållet inför
Hans Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms slott
den 27 maj 1919.*

Närvarande:

Hans excellens herr statsministern EDÉN,
Hans excellens herr ministern för utrikes ärendena HELLNER,
Statsråden: PETERSSON,
SCHOTTE,
PETRÉN,
NILSON,
LÖFGREN,
friherre PALMSTIERNA,
RYDÉN,
UNDÉN,
THORSSON.

Chefen för sjöförvarsdepartementet, statsrådet friherre Palmstierna yttrade härefter följande.

»I överensstämmelse med vad jag denna dag anfört till statsrådsprotokollet över lantförvarsärenden, bilagt propositionen nr 410 med förslag till lag om ändrad utbildningstid för vissa värnpliktiga av 1919 års klass m. m. har inom sjöförvarsdepartementet uppgjorts »Förslag till lag om överföring till hären av vissa marinen tilldelade värnpliktiga av 1919 års klass».

Över detta förslag har den av Kungl. Maj:t den 18 december 1918 tillsatta försvarskommissionen (herrar S. H. Kvarnzelius, ordförande, C. G. Ekman, friherre O. H. A. Fleming, J. L. Widell, S. Bengtsson, P. A. Hansson, V. Larsson, D. H. Pettersson och A. V. Sävström) den 24 innevarande maj avgivit infordrat yttrande samt därvid meddelat, att kommissionen vid granskning av omförmälda förslag icke funnit anledning till någon erinran; och har kommissionen därför hemställt, att för-

slag i ämnet måtte genom proposition föreläggas den nu församlade riksdagen.»

Departementschefen uppläste härefter nämnda »Förslag till lag om överföring till hären av vissa marinen tilldelade värnpliktiga av 1919 års klass» samt hemställde, att detta förslag måtte genom proposition föreläggas riksdagen till antagande.

Till denna av statsrådets övriga ledamöter biträdda hemställan täcktes Hans Maj:t Konungen lämna bifall; och skulle till riksdagen avlätas proposition av den lydelse, bilaga till detta protokoll utvisar.

Ur protokollet:

Tor Ericsson Ärje.
